

DNI PRACODAWCÓW 2023

Wydarzenie organizowane w ramach Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych

Województwo pomorskie

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Malborku
Nazwa wydarzenia
Seminarium: Transformacja gospodarcza, energetyczna i cyfrowa a potrzeby pracodawców.
Data wydarzenia
23 – 27 października 2023 r. (data zostanie doprecyzowana)
Cel wydarzenia
<p>Podkreślenie znaczenia kompetencji młodych osób jako kluczowych czynników dla przyszłego rozwoju naszej gospodarki oraz ukazanie synergii pomiędzy umiejętnościami przyszłości a wymaganiami wynikającymi z dynamicznie zmieniającego się środowiska biznesowego.</p> <p>Inspiracja pracodawców i innych instytucji do angażowania, szkolenia i zatrudniania młodych ludzi, aby sprostać wyzwaniom transformacji i zagwarantować zrównoważony rozwój naszego społeczeństwa w erze cyfrowej.</p>
Opis wydarzenia
<p>Część I – zakres tematyczny - Zmiany gospodarcze, energetyczne, ekologiczne i cyfrowe</p> <p>Analiza wpływu najnowszych zmian gospodarczych, energetycznych, ekologicznych i cyfrowych na lokalną gospodarkę oraz procesu zarządzania w przedsiębiorstwach. Ekspert omówi rosnący trend automatyzacji, wykorzystania energii odnawialnych i technologii cyfrowych, które wnoszą istotne wyzwania i możliwości dla lokalnych firm. Podkreślona zostanie konieczność dostosowania strategii biznesowej do dynamicznych zmian na rynku, które wymagały będą elastycznego podejścia i innowacyjności. Szczególny nacisk położony zostanie na znaczenie transformacji cyfrowej, zarówno w obszarze produkcji, marketingu, jak i zarządzania.</p> <p>Część II – zakres tematyczny - Młodzi ludzie, kompetencje i umiejętności</p> <p>Rola młodych pracowników w kontekście przyszłego rozwoju firm. Podkreślone zostanie to jak ważne jest otwarcie na młodych ludzi, ich kompetencje i umiejętności w procesie rekrutacji. Młodsze pokolenia przynoszą z sobą świeże spojrzenie, kreatywność i zaangażowanie, które mogą napędzać innowacje, co z kolei przekłada się bezpośrednio na sukces przedsiębiorstwa.</p>
Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
malbork.praca.gov.pl, Facebook